CD

【記入上の注意】

1 この届書は住所、または氏名を変更したときに、基金へご送付ください。

2 変更内容は、変更があった項目だけをご記入ください。

3 氏名を変更したときは、添付書類も併せてご送付ください。

連絡事項

企業年金基金

三井物産連合企業年金基金　御中
平成　　　年　　　月　　　日提出

年　　月　　日
受給待期者氏名

（氏名変更の場合は旧氏名） 認印

生
年
月
日

昭和

平成

　　　　受給待期者変更届

受付日付印

フ リ ガ ナ

〒

TEL（　　　　　　）-（　　　　　　）-（　　　　　　）

フ リ ガ ナ

㊞ 性

別

男
・
女

加入者証の
番　　　　号

（加入者番号）

下記のとおり変更しましたのでお届けします。

新　氏　名

添　付　書　類 住民票　または　戸籍抄本

転　　居　　日 平成　　　年　　　月　　　日 ※居住国を変更された場合は出国日、入国日、海外での転居日をご記入ください

フ リ ガ ナ

フ リ ガ ナ

新　住　所

〒

現　 住　　所

（住所変更の場合は旧住所）

TEL（　　　　　　）-（　　　　　　）-（　　　　　　）
変
更
後
の
内
容